
ATM休止のご案内 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、萩原支店 ATM におきまして、電気設備の改修工事のため、

下記の期間、ATMを休止させていただきます。 

 お客さまには、大変ご不便をお掛けすることとなり誠に申し訳ご

ざいません。 

 なお、最寄りの一番街出張所、他の当組合店舗・ 出張所ATMは通

常通り稼働しておりますので、ご利用いただきますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

○ATMの一時稼働休止について 

 対象店舗 出張所 萩原支店 

 稼働休止となる日 令和 5年 6月 11 日（日） 
※最寄りのATM 

  一番街出張所ATM 8:00～20:00（下呂市萩原町萩原 1033-3） 

  また、上記の他、当組合の他店舗・ 出張所 ATMも通常通りご利用いただけ

ます。 

 

以上 


